
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Area Didattica e Servizi agli studenti _Centro Rapporti Internazionali _ Erasmus Office
D.R. n. ...eqo ANNO 2025

IL RETTORE

VISTO
VISTO

lo Statuto di Ateneo emanato con D. R. n. 661 del 26.07.2018.
il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. n.
337 del 12_05.2021.
il Bando Erasmus+ per l'assegnazione di mobilità per Traineeship a.a. 2024-2025 emanato con D. R.
n. 688 del 24.07.2024.
la scadenza del 25.03.2025 per la presentazione delle domande, come da art. 8.1 del bando.
gli atti (prot. n. 9492 - 31.03.2025) della commissione di selezione, nominata con D. R. n. 5 del
09.01.2025, dai quali i candidati elencati hanno ricevuto i seguenti punteggi in relazione ai criteri di
selezione, come da art. 8 del bando:

VISTO

CONSIDERATA
VISTI

COGNOME NOME Punteaaio
AKMATALIEVA Asel 50
AKRAM Zeeshan 100
AZENE Dessalecn Habtamu 100
GOLKARIAN Faraz 100
KALATHIL PARAMBIL Mohamed Shamil 50
KENZHEBEKOVA Kunduz 50
OSPANOVA Ainilya 60
SABRI Parastoo 80
SIMEOLI Seraio 100
SERGAZIYEVA Svmbat 60
SOVETOV Shyngyz 60
TADESSE Yonatan Yaecob 100

CONSIDERATO che, come da art. 8.6 del bando, risultano idonei alla mobilità Erasmus+ per traineeship coloro che
hanno conseguito un punteggio di almeno 60:

COGNOME NOME Punteaaio Status "
AKMATALIEVA Asel 50 non idoneo
AKRAM Zeeshan 100 idoneo
AZENE Dessalean Habtamu 100 idoneo
GOLKARIAN Faraz 100 idoneo
KALATHIL PARAMBIL Mohamed Shamil 50 non idoneo
KENZHEBEKOVA Kunduz 50 non idoneo
OSPANOVA Ainilva 60 idoneo
SABRI Parastoo 80 idoneo
SIMEOLI Serole 100 idoneo
SERGAZIYEVA Svmbat 60 idoneo
SOVETOV Shyngyz 60 idoneo
TADESSE Yonatan Yaecob 100 idoneo

TENUTO CONTO che l'avviamento dei suddetti studenti idonei della mobilità Erasmus+ rientra nei limiti delle
disponibilità finanziarie definiti nel decreto di pubblicazione del bando

DECRETA

Art. 1
Art. 1 Si approvano gli atti (prot. n. 9492 - 31.03.2025) della procedura di selezione per l'assegnazione delle borse

Erasmus+ per la mobilità degli studenti per traineeship A.A. 2024-2025 (D. R. n. 688 del 24.07.2024) in
riferimento alla scadenza del 25.03.2025 (art. 8.1 del bando) come da graduatoria che segue:

UNICAS - Prot. n. 0010211 del 07/04/2025 -  Erasmus Office



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

COGNOME NOME Punteggio Status
AKMATALIEVA Asel 50 non idoneo
AKRAM Zeeshan 100 vincitore
AZENE Dessalegn Hablamu 100 vincitore
GOLKARIAN Faraz 100 vincitore
KALATHIL PARAMBIL Mohamed Shamil 50 non idoneo
KENZHEBEKOVA Kunduz 50 non idoneo
OSPANOVA Ainilya 60 vincitore
SABRI Parasloo 80 vincitore
SIMEOLI Serole 100 vincitore
SERGAZIYEVA Symbal 60 vincitore
SOVETOV Shvnqvz 60 vincitore
TADESSE Yonalan Yaecob 100 vincitore

Art. 2 Gli studenti vincitori, come previsto all'art. 8.7 del bando, sono tenuti ad esprimere la propria volontà di
accettazione della borsa Erasmus+ per traineeship entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria e
comunque prima della data di inizio della mobilità.

Art. 3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus+ agli studenti sarà autorizzata con apposito prowedimento e
entro i limiti di spesa definiti con D. R. n. 688 del 24.07.2024.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna e sulla pagina web dell'Ateneo.

~ 7 APR. 2025

"0;."" d\~ RobertoM".) f
La Responsab~mus Office (dott. Barbara Sbardella)

f : .: ì -.
I ' ..

'\\
\,, .
'.


